~ ^ I

(9 ca m a ra

G E S TÃ O  PARTICIPATIVA

PORTARIA N° 30/2008

DESIGNA, PARA OCUPAR, INTERINAMENTE, A
FUNÇÃO DE RECEPCIONISTA, NÍVEL EE003,
DESTA CÂMARA MUNICIPAL, A SRA. ELIANE
CRISTINA RAMOS GONÇALVES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA, para desempenhar, interinamente, a

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente

CÂMARA MUNICIP i de 2008.

de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

função de Recepcionista, do quadro de pessoal permanente da Câmara Municipal, Nível
EE003, a servidora ELIANE CRISTINA RAMOS GONÇALVES, nos termos do
Convênio firmado entre o Poder Executivo Municipal e esta Casa, no dia 10 de maio de
2008.

Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 16 de
maio de 2008.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

(

G

Wji: [ Hl y / , ;I<>*

Ai- ; ■A ' ' i  'A; ’ - • t > ‘ . /  • m i m
iA lyr/  í /, / 1 A") . j i i ) / w  > -

i «‘j j ;, ■ 4 >\>íy v i  * \ • * *
y  \ / \ : ./ 't ».> >1 ' / I 'VA i

PORTARIA N" 30/2008

DESIGNA, PARA OCUPAR, INTERINA MENTE, A FUNÇÃO
DE RECEPCIONISTA, NÍVEL EE003, DESTA CÂMARA
MUNICIPAL, A SR A. ELIANE CRISTINA RAMOS
GONÇALVES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA
Art. Io - DESIGNA, para desempenhar, interinamente, a função

de Recepcionista, do quadro de pessoal permanente da Câmara
Municipal, Nível EE003. a servidora ELIANE CRISTINA RAMOS
GONÇALVES, nos termos do Convênio firmado entre o Poder
Executivo Municipal e esta Casa. no dia 10 de maio de 2008.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao
dia 16 dc maio de 2008.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE,
09 de Junho de 2008.

GERALDO CUNHA FILHO
PRESIDENTE DA MESA

*00,' ,.v {ou1 .1 \ v; •( I l

ikit j h  / 1>/■ r